فرمانے لگے کہ مہمانوں کو تکلیف نہیں ہونی چاہئے اور ہمارا کیا ہے رات گزر رہی جائے گی۔“ (رفقاء احمد جلد چہارم صفحہ 113)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 3 ستمبر 2013ء 26 شوال 1434 ہجری 3 تبوک 1392 ہش جلد 63-98 نمبر 200

47واں جلسہ سالانہ برطانیہ

اختتام پذیر ہو گیا

اللہ تعالیٰ کے فضل و کرم کے ساتھ اس کی رحمتوں اور فضلوں کو سمیٹتے ہوئے اپنی اعلیٰ روایات کے ساتھ جماعت احمدیہ برطانیہ کا 47واں جلسہ سالانہ مورخہ 30-31 اگست اور یکم ستمبر 2013ء کو انتہائی کامیابی کے ساتھ منعقد ہوا۔